UBND TỈNH HOÀ BÌNH

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:             /QĐ-SGD&ĐT                               Hoà Bình, ngày       tháng 7  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
V     c      d  n  c c  ập  h     c  nh n c  nh     h nh   ch

trong c n    c ph n   ch n  d ch   nh COVID-19

n  nh G  o d c    Đ o  ạo n

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH HOÀ BÌNH

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 22/2018/TT-BGDĐT ngày 28/8/2018 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo Hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục;

Căn cứ Quyết định số 29/2016/QĐ-UBND ngày 14/7/2016 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Hòa Bình về việc ban hành Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn, cơ cấu tổ chức và biên chế của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình;

Căn cứ Công văn số 528/UBND-NC ngày 07/4/2020 của  y ban nhân dân

tỉnh Hòa Bình về việc khen thưởng thành tích  uất s c trong phòng, chống dịch

bệnh COVID-19;

Xét đề nghị của  Chánh Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Đ    1. Bi u dương 17 tập th  và 39 cá nhân c  nhiều thành tích trong công

tác phòng, chống dịch bệnh COVID-19 của ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2020:

(Danh sách đính kèm theo)

Đ     . Quyết định này c  hiệu   c thi hành k  t  ngày k

Các ông  bà  Chánh Văn phòng, Trưởng phòng chuyên môn, nghiệp vụ Sở

GD&ĐT; Thủ trưởng các đơn vị c   iên quan và các tập th , cá nhân c  tên trong

danh sách ghi tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này /

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- Website Sở GD&ĐT;
- Lưu: VT, TĐ.

GIÁM ĐỐC

B   Th      T   n

DANH SÁCH
Bi u dương các tập th  và cá nhân c  nhiều thành tích

trong công tác phòng, chống dịch bệnh COVID-19

ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2020

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-SGD&ĐT ngày 0 8/7/2020

của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Hoà Bình)

I. Tập  h

1. 1 Trư ng Trung h c phổ thông Cộng Hòa.

2.  Trư ng phổ thông dân tộc nội trú THCS&THPT huyện Yên Thủy.

3.  Tổ Văn phòng, trư ng Trung h c phổ thông Đà B c.

4.  Tổ chuyên môn Khoa h c T  nhiên, trư ng THPT Đà B c.

5.  Ban chấp hành Đoàn trư ng Trung h c phổ thông  ạc Thủy B.

6.  Trư ng Trung h c phổ thông Mai Châu.

7.  Trư ng Trung h c phổ thông Ngô Quyền.

8.  Tổ Văn phòng, trư ng Trung h c phổ thông Quyết Th ng.

9.  Trư ng Trung h c phổ thông Mư ng Bi.

10.  Trư ng phổ thông Dân tộc nội trú THCS B huyện Đà B c.

11.  Trư ng phổ thông Dân tộc nội trú THCS&THPT huyện Cao Phong.

12.  Trư ng phổ thông Dân tộc nội trú THCS&THPT huyện Mai Châu.

13.  Trư ng Trung h c cơ sở Sông Đà, thành phố Hòa Bình.

14.  Trư ng Ti u h c và Trung h c cơ sở Thu Phong, huyện Cao Phong.

15.  Trư ng Ti u h c và Trung h c cơ sở Yên  ập, huyện Cao Phong.

16.  Trư ng Ti u h c và Trung h c cơ sở Thịnh  ang, thành phố Hòa Bình.

17.  Trư ng M m non Tân Thịnh B, thành phố Hòa Bình.

II. Cá nhân

1.   ng Đinh Thanh T ng, Hiệu trưởng trư ng THPT Cộng Hòa.

2.  Bà B i Thị Nền, Ph  Hiệu trưởng trư ng THPT Cộng Hòa.

3.   ng B i Văn  ưu, Ph  Hiệu trưởng trư ng THPT Cộng Hòa.

4.   ng Nguy n Văn Quang, Ph  Hiệu trưởng trư ng THPT Cộng Hòa.

5.   ng Phạm Viết Cương, Giáo viên trư ng PT Dân tộc nội trú

THCS&THPT huyện  ương Sơn.

6.   ng Nguy n Khánh T ng, Giáo viên trư ng PT Dân tộc nội trú

THCS&THPT huyện  ương Sơn.

7.  Bà Nguy n Thị Thơm, Nhân viên trư ng PT Dân tộc nội trú

THCS&THPT huyện  ương Sơn.

8.   ng Đ  Văn  anh, Nhân viên trư ng Trung tâm K  thuật tổng h p –

Ngoại ng , Tin h c tỉnh Hòa Bình.

9.   ng Nguy n Quốc Hoàng, Nhân viên trư ng Trung tâm K  thuật tổng

h p – Ngoại ng , Tin h c tỉnh Hòa Bình

10.   ng  ê Gia Toàn, Hiệu trưởng trư ng PT Dân tộc nội trú THCS&THPT

huyện Yên Thủy.

11.  Bà Nguy n Thị Thúy, Hiệu trưởng trư ng THPT Đà B c.

12.   ng B i Minh Đức, Ph  Hiệu trưởng trư ng THPT Đà B c.

13.  Bà Nguy n Thị Thanh, Giáo viên trư ng THPT Đà B c.

14.  Bà  ư ng Thị Tưởng, Giáo viên trư ng THPT Đà B c.

15.  Bà Đ ng Thị Thúy, Giáo viên trư ng THPT Đà B c.

16.   ng Mai Đình  uyện, Giáo viên trư ng THPT Đà B c.

17.   ng Đinh Văn Hưng, Nhân viên b o vệ trư ng THPT Đà B c.

18.   ng Đinh Công Nguyên, Nhân viên y tế trư ng THPT Đà B c.

19.  Bà Nguy n Thị Thanh Bình, Giáo viên trư ng THPT  ạc Thủy B

20.  Bà Hà Thị  ương, Ph  Bí thư Đoàn trư ng THPT Mai Châu.

21.  Bà Nguy n Thị Niên, Nhân viên y tế trư ng THPT Ngô Quyền.

22.   ng Nguy n Quốc Cư ng, Nhân viên b o vệ trư ng THPT Quyết

Th ng.

23.  Bà B i Thị Chinh, Nhân viên y tế trư ng THPT Mư ng Bi.

24.   ng Đinh Công Ích, Nhân viên y tế trư ng THPT   ng Vân.

25.   ng B i Văn Phước, Nhân viên b o vệ trư ng THPT   ng Vân.

26.  Bà  ê Thị H ng H i, Trưởng phòng Hành Chính- Qu n trị trư ng Cao

đẳng Sư phạm Hòa Bình.

27.  Bà Nguy n Thị Đương, Hiệu trưởng trư ng PT Dân tộc nội trú THCS B

huyện Đà B c.

28.  Ông Sa Văn C , Ph  Hiệu trưởng trư ng PT Dân tộc nội trú THCS B

huyện Đà B c.

29.  Bà Bàn Thị Kim Thanh, Ph  Hiệu trưởng trư ng PT Dân tộc nội trú

THCS&THPT huyện Cao Phong.

30.  Bà V  Thị Hoa, Ph  Hiệu trưởng trư ng PT Dân tộc nội trú THCS&THPT

huyện Cao Phong.

31.  Bà Nguy n Thị Thu Dung, Chủ tịch Công đoàn trư ng PT Dân tộc nội trú

THCS&THPT huyện Cao Phong.

32.  Bà Phạm Thị  oan Phương, Tổ trưởng tổ Văn phòng trư ng PT Dân tộc

nội trú THCS&THPT huyện Cao Phong.

33.  Bà Nguy n Thị Thanh, Nhân viên y tế trư ng PT Dân tộc nội trú

THCS&THPT huyện Cao Phong.

34.  Bà Phạm Thị Huệ, Hiệu trưởng trư ng PT Dân tộc nội trú THCS&THPT

huyện Mai Châu.

35.   ng Tr n Mạnh Cư ng, Hiệu trưởng trư ng TH&THCS Thịnh  ang,

thành phố Hòa Bình.

36.  Bà Dương Thị Bích Hạnh, Nhân viên y tế  trư ng TH&THCS Thịnh  ang,

thành phố Hòa Bình.

37.  Bà Đinh Thị Khiếu, Tổ trưởng tổ chuyên môn khối 1,2,3 trư ng

TH&THCS Thịnh  ang, thành phố Hòa Bình.

38.  Bà V  Thị Hạnh Chi, Tổ trưởng tổ Mẫu giáo trư ng M m non Tân Thịnh

B, thành phố Hòa Bình.

39.  Bà Phan Thị Duyên, Giáo viên trư ng M m non Tân Thịnh B, thành phố

Hòa Bình.

Danh sách trên có 17  ập  h     39 cá nhân

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-07-13T10:03:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Bùi Thị Kim Tuyến<tuyenbtk.cd.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-07-13T14:12:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-07-13T14:12:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-07-13T14:12:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-07-13T14:12:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-07-13T14:12:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!